

ZP.271.2.7.2014

W dniach 27.02.2014r., i 28.02.2014r., zamawiający otrzymał następujące pytania do prowadzonego postępowania przetargowego pn.:

**Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Gruta.**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (DZ. U. Z 2013 r. póź. 907 984,10471 1473). Zamawiający udziela wyjaśnień zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ),

**Pytania:**

Pytanie 1 -SIWZ. rozdziału

Prosimy o wskazanie dla każdego punktu poboru będącego przedmiotem zamówienia aktualnie obowiązujących grup taryfowych.

Pytanie 2 - Załącznik nr 6 do SIWZ. §1 pkt 6

Wykonawca może dokonywać rozliczeń tylko na podstawie danych i w okresach udostępnionych przez OSD.

Proponujemy zmianę zapisu na:

*„okres rozliczeniowy - okres, w którym na podstawie udostępnionych przez OSD danych pomiarowo-rozliczeniowych następuje rozliczenie zużytej energii elektrycznej.”*

Pytanie 3 - Załącznik nr 6 do SIWZ. 56 pkt 1.2.3

Prosimy o informację, czy Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę, zawierającego zapisy uwzględniające również aktualne zapisy IRiESD OSD?

Pytanie 4 - Załącznik nr 6 do SIWZ. 511 ust 1

Rozliczenia prowadzone są według cen netto a następnie naliczany jest podatek VAT. Powinna więc zostać ustalona również cena jednostkowa netto za 1 MWh, a zapis powinien przyjąć brzmienie:

*„Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej Umowy obliczane będzie jako iloczyn ilości faktycznie zużytej energii elektrycznej ustalonej na podstawie udostępnionych przez OSD danych pomiarowo-rozliczeniowych i ceny jednostkowej netto ustalonej dla energii elektrycznej.”*

Pytanie 5 - Załącznik nr 6 do SIWZ. §12 ust 1

Wykonawca może nie otrzymać od OSD danych pomiarowo-rozliczeniowych za jakiś okres lub dane te będą niepełne bądź błędne i nie wejdą do rozliczenia.

Proponujemy zastąpienie słowa „stosowanym” słowem „**udostępnionym**”.

Pytanie 6- Załącznik nr 6 do SIWZ. §12 ust 2

Wykonawca może dokonywać rozliczeń tylko na podstawie danych i w okresach udostępnionych przez OSD.

Proponujemy zmianę zapisu na:

*„Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej umowy na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych udostępnionych przez OSD za dany okres rozliczeniowy.”*

Pytanie 7 - Załącznik nr 6 do SIWZ. §12 ust 4

Wykonawca może dokonywać korekt wyłącznie na podstawie skorygowanych danych udostępnionych przez OSD. Sami nie wyliczamy nigdy wolumenu przy korekcie.

Prosimy o wykreślenie zapisu.

Pytanie 8 - Załącznik nr 6 do SIWZ. §12 ust 6

Wykonawca nie ma wiedzy kiedy faktury dotrą do Zamawiającego, więc nie możemy uzależniać terminu płatności od daty doręczenia.

Proponujemy zmianę zapisu na:

*„Wykonawca wystawia faktury na koniec okresu rozliczeniowego, z terminem płatności 30 dni*

od daty ich wystawienia, przy czym nie może on być krótszy niż 7 dni od dnia ich doręczenia. Fakt udokumentowania wpływu faktur w terminie krótszym niż 7 dni od ich doręczenia ciąży na Zamawiającym."

Pytanie 9 - Załącznik nr 6 do SIWZ. §12 ust 8

Uznanie za dzień zapłaty datę obciążenia rachunku Zamawiającego może powodować naliczanie odsetek, gdy należność wpłynie na nasze konto po terminie płatności.

Proponujemy zmianę zapisu na:

„Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu należności na konto Wykonawcy."

Pytanie 10 - Załącznik nr 6 do SIWZ. §12 ust 8

Z uwagi na fakt, iż dane pomiarowo-rozliczeniowe od OSD możemy otrzymywać dla poszczególnych punktów poboru w różnych dniach miesiąca co powodowałoby konieczność wykonywania odpowiedniego raportu co najmniej raz w tygodniu, proponujemy zmianę terminu na 14 dniowy.

### **Odpowiedzi:**

Odpowiedź 1 -SIWZ. rozdziału

Zamawiający w dniu 26.02.2014r., zamieścił na stronie BIP UG Gruta aktualny wykaz punktów poboru energii elektrycznej z uwzględnieniem grup taryfowych.

Odpowiedź 2 - Załącznik nr 6 do SIWZ. §1 pkt 6

Zamawiający nie wprowadza zmian w tym zapisie.

Odpowiedź 3 - Załącznik nr 6 do SIWZ. §6 pkt 1.2.3

Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę, zawierającego zapisy uwzględniające również aktualne zapisy IRIESD OSD, zgodnie z obowiązującym prawem i treścią umowy zawartej w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź 4 - Załącznik nr 6 do SIWZ. §11 ust 1

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie proponowanego zapisu do treści załącznika nr 6 do SIWZ w §11 ust 1

Odpowiedź 5, 6 - Załącznik nr 6 do SIWZ. §12 ust 1

Zamawiający nie zmieni zapisu załącznika nr 6 do SIWZ § 12 ust.

Odpowiedź 7 - Załącznik nr 6 do SIWZ. §12 ust 4

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie do załącznika nr 6 SIWZ. §12 ust 4 w dniu 26.02.2014r., /zamieścił ją na stronie BIP UG Gruta/

Odpowiedź 8 - Załącznik nr 6 do SIWZ. §12 ust 6

Zamawiający nie zmieni zapisu Załącznika nr 6 do SIWZ. §12 ust 6

Odpowiedź 9 - Załącznik nr 6 do SIWZ. §12 ust 8

Zamawiającego wprowadzi proponowany zapis do - Załącznik nr 6 do SIWZ. §12 ust 8

Odpowiedź 10 - Załącznik nr 6 do SIWZ. §12 ust 8

Treść pytanie zdaniem Zamawiającego nie dotyczy wskazanego w pytaniu Załącznika nr 6 do SIWZ. §12 ust 8

Odpowiedź na pytanie zadane w dniu 28.02.2014r.

W wysłanym w dniu wczorajszym piśmie z pytaniami do postępowania przetargowego, w pytaniu nr 10 pomyłkowo wskazane zostało odniesienie do §. 12 ust. 8 , zapytanie dotyczy §. 13 ust. 4.

Zamawiający wyraża zgodę na 14 dni a docelowo na usystematyzowanie rap[ortów i przesyłanie Zamawiającemu jednego raportu miesięcznego z informacjami podanymi w §. 13 ust. 4.